Industrie-Programm 2009/2010Industrie-Programm 2009/2010
Erklärung der ENDRESS Typenbezeichnung:
Iso lationsüberwachung
ESE = ENDRESS STROMERZEUGER
ESE 504 SDYS-GT ES ISO DIN Diesel Silent
Gemäß DIN 14685
Schallgedämmt
Elektrostart
S = Synchrongenerator IP 23
G = Duplex IP 54
Großtank
S = Schweißgenerator
2  = Grundrahmen
4  = Rahmengerät
6  = Großtank
8  = Schallschutzhaube
H = HONDA Benzin / HATZ Diesel D = DEUTZ
Y = YANMAR Diesel   V = VOLVO
B = BRIGGS & STRATTON Benzin R = RUGGERINI
     S = SUBARU
Leistungsklasse
D = Drehstrom 400 V 3~
ESE 504 SDYS-GT ES ISO DIN Diesel Silent
Explanation of  ENDRESS-Code:
Silent
According to DIN 14685
Isometer
Electric start
Big tank
S = synchronous alternator IP 23
G = Duplex IP 54
H = HONDA petrol / HATZ Diesel D = DEUTZ
Y = YANMAR Diesel   V = VOLVO
B = BRIGGS & STRATTON petrol R = RUGGERINI
     S = SUBARU
D = three phase 400 V 3~
S = welding generator
2  = base frame
4  = frame
6  = big tank
8  = sound canopy
Power class
ESE = ENDRESS Generating sets
2
Silent-Line  1,3 - 3,8 kVA
Benzin-Stromerzeuger / Petrol-Generators
Modell Seite Leistung / Power Spannung Schutzart Bestell-Nr. B rutto
Type Page Dauer/Constant   /   Max. Voltage Protection Order  No. zzgl. Mwst
[COP]            [LTP] V excl.VAT
ESE 2000 T Silent 13 1,35 kVA / 1,65 kVA 230 / 12= IP 23 110 000 1.298,00 €
ESE 3500 T Silent 13 2,8 kVA / 3,2 kVA 230 / 12= IP 23 110 001 2.498,00 €
ESE 4500 T Silent 13 3,8 kVA / 4,3 kVA 230 / 12= IP 23 110 002 2.998,00 €
Classic-Powerline 1,6 - 10,0 kVA
Benzin-Stromerzeuger / Petrol-Generators
Modell Seite Leistung / Power Spannung Schutzart Bestell-Nr. B rutto
Type Page Dauer/Constant   /   Max. Voltage Protection Order  No. zzgl. Mwst
[COP]            [LTP] V excl.VAT
ESE 20 BS 14 1,6 kVA / 2,1 kVA 230 IP 23 230 001 478,00 €
ESE 30 BS 15 2,0 kVA / 2,5 kVA 230 IP 23 45 900-P 558,00 €
ESE 304 HS 15 2,4 kVA / 2,8 kVA 230 IP 23 111 001 698,00 €
ESE 404 HS 15 4,2 kVA / 5,1 kVA 230 IP 23 111 002 1.078,00 €
ESE 604 DHS 15 6,5 kVA / 8,3 kVA 400/230 IP 23 111 005 1.598,00 €
ESE 1104 DBS* 15 10,0 kVA / 11,0 kVA 400/230 IP 23 121 005 3.098,00 €
ESE 1104 DBS ES* 15 10,0 kVA / 11,0 kVA 400/230 IP 23 121 006 3.498,00 €
Zubehör / Accessories